
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2022 № 287   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой  от 06.02.2013 № 291 

 
 

В соответствии со статьей 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 4 Закона Томской области от 04.12.2008 № 242-ОЗ  
«О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных 
правовых актов в Томской области», с целью актуализации муниципального 
нормативного правового акта  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 

06.02.2013 № 291 (в редакции от 21.05.2014 № 510) «О Порядке предоставления 
муниципальных нормативных правовых актов Думы городского округа Стрежевой 
для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов в Томской 
области»: 

- абзац 2 пункта 3 Порядка предоставления муниципальных нормативных 
правовых актов Думы городского округа Стрежевой для включения в Регистр 
муниципальных нормативных правовых актов в Томской области, утвержденного 
указанным решением, изложить в редакции: 

«- определяет Перечень решений Думы, предоставляемых для включения в 
Регистр, с указанием дополнительных сведений о решениях Думы в соответствии 
со статьей 5 Закона Томской области от 04.12.2008 № 242-ОЗ «О порядке 
организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов в 
Томской области», направляет копии соответствующих документов в Думу;». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

______________________ Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 
 

 

http://admstrj.ru/�

